Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

____________ № ____________

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№__________

    город Канаш

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. В отношении объекта капитального строительства с кадастровым номером 21:04:060212:115, расположенного по адресу: Чувашская Республика, город Канаш, ул. Ленинградская, д. 45, площадью 24,6 кв.м., назначение – жилое, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
- Трекозов Андрей Александрович (1/3 доля в праве) дата рождения: ______ г.р., место рождения: ____________, СНИЛС ________________, паспорт серии _______ №____________, выдан: __________________________________г, зарегистрированный по адресу: ____________________________________________________________________;
- Трекозова Галина Васильевна (1/3 доля в праве), дата рождения: ____________ г, место рождения: _____________________________________, СНИЛС ______________, паспорт серии ________ № _________, выдан: ___________________________, _________г, зарегистрированная по адресу: __________________________________________________;
- Трекозов Сергей Васильевич (1/3 доля в праве), дата рождения: __________ г, место рождения: _____________________________________________, СНИЛС _________________, паспорт серии ______ № _______, выдан: ________________________________________, ______ г., зарегистрированный по адресу: _____________________________________________________________________________.
2. Право собственности Трекозова Андрея Александровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект капитального строительства подтверждается государственной регистрацией права собственности № ________________________ от ____ г, № _______________________ от _____________г, на земельные участки с кадастровыми номерами: ______________________________, право собственности Трекозовой Галины Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект капитального строительства подтверждается государственной регистрацией права собственности № ________ от ____________., ___________ от ________________________г., на земельные участки с кадастровыми номерами: __________, право собственности Трекозова Сергея Васильевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект капитального строительства подтверждается государственной регистрацией права собственности № ____________ от __________________г., _____________________ от __________________г.
3. Отделу экономики и имущественных отношений направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики – Белова Н.И.

Глава города									            В.Н. Михайлов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg